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KONTROLLIT
EMRI I SUBJEKTIT

VENDODHJA FIZIKE E 
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ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGjORE

1 26.11.2018  
“Italian Petroleum 

Albania” sh.p.k

Katundi i Ri, Autostrada 

Elbasan-Metalugjik, km3 ne 

te djathte te autostrades, kodi 

postar 3009, zona kadastrale 

2124, nr pasurie 137/3, 

Bradashesh, Elbasan, Dega:  

Lagja 10 Korriku, numer 

pasurie 23/27T zone 

kadastrale 8602, Vlore. 

për mungesë te rinovimit 

te licences se tregtimit me 

pakice ne stacionin e 

karburantit. 

100 000 

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k”

2 27.11.2018  “Kokaj Center” sh.p.k Bajze Rrethit te Shkodres

për mos vënie ne 

dizpozicion te 

dokumentacionit tekniko -

ligjor.

100 000 

Për shkelje të ligjit nr. 8450, datë 24.02.1999 “Për 

përpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftës, gazit dhe 

nënprodukteve të tyre”, i ndryshuar, të nenit 15 pika 7 si dhe 

bazuar në nenin 25, pika 1 gërma “k” 

3 27.11.2018 “Arsa” sh.p.k

Shkallnur, Rruga Nacionale 

Plepa-Tirane, godine 1 

kateshe, zona kadastrale 

nr.3385 me numer pasurie 

26/19, Durres

per mos regjistrim te 

paisjes nen presion 

rezervuar Gln me volum 

4850 litra.

50 000  

Për shkelje të ligjit nr. 32/2016 date 24.03.2016 “ Për 

garantimin e sigurisë së punës së paisjeve dhe instalimeve në 

presion, neni 7 pika 1, të gjobisë këtë subjekt, sipas nenit 19 

pika 1 gërma “e”

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
250 000


